
 

LIGNE 

           

 

          

 2010  

 GERBAIX 

    NOVALAISE PRIMAIRE 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes 

CS 62634                                                                                                            

73026 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes du Lac d’Aiguebele�e 

Maison du Lac : 572 Route d’Aiguebele�e 73470  NANCES   

Tél 04 79 28 78 64 

Point d'arrêt Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Commune Point d'arrêt conventionné 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

GERBAIX LA MACONNIERE 8h00 -  -  17h08  -  -  - 

GERBAIX LE GUIGARDET 8h02  -  - 17h10  -  -  - 

GERBAIX GERBAIX CENTRE 8h04  -  - 17h12  -  -  - 

MARCIEUX LA BETAZ 8h05  -  - 17h13  -  -  - 

MARCIEUX MAIRIE 8h07  -  - 17h15  -  -  - 

MARCIEUX MAUNAND 8h10  -  - 17h18  -  -  - 

NOVALAISE LA ROSSIERE 8h12  -  - 17h20  -  -  - 

NOVALAISE ECOLE PRIMAIRE 8h20  -  - 17h00  -  -  - 


